CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ĐƠN XIN XÉT HOÀN TẤT CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
BẬC ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY

 Kính gởi :
- Ban Giám Hiệu Trường Đại học Khoa Học Tự nhiên

- Phòng Đào tạo

Tôi tên:
 MSSV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Ngành:
 Chuyên ngành:

Điện thoại liên hệ:

Số tín chỉ tích lũy toàn khóa học:

Điểm trung bình tích lũy toàn khóa học:

Tôi đã hoàn tất chương trình đạo tạo theo quy định nhưng chưa đạt chuẩn đầu ra tiếng Anh B1.2, nay kính đề nghị nhà trường xét và cấp giấy chứng nhận hoàn tất chương trình đào tạo, chờ nộp chứng chỉ tiếng Anh để đủ điều kiện cấp bằng tốt nghiệp.
Tôi cam kết đã đọc và tuân theo quy định của Trường đối với diện sinh viên được cấp giấy chứng nhận hoàn tất chương trình đào tạo.
Trân trọng./.

TP. HCM, ngày ……tháng …….năm ………

Người làm đơn

Lưu ý: SV vui lòng điền vào chỗ trống ở phần biên nhận sau

BIÊN NHẬN ĐƠN XÉT HOÀN TẤT CTĐT
Phòng Đào tạo trường ĐH KHTN có nhận hồ sơ của

SV:
 MSSV:

Hồ sơ gồm:
- Đơn xin xét hoàn tất chương trình đào tạo

- Lệ phí: 20.000đ

Ngày ……tháng …….năm ………

P. Đào tạo ký nhận
Lưu ý: SV đem theo biên nhận này và nhận giấy chứng nhận hoàn tất chương trình đào tạo từ ngày 10 – 17/10/2018 tại P. Đào tạo
Số HS:

Số HS: